2023年 7月吉日
会 員 各 位

一社）神戸経済同友会
し ご と づく り 委 員 会
委員長  坂井  幸嗣

しごとづくり委員会 講演会 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し
上げます。
さて、2023 年度の当委員会の活動方針である「多様な要素をうまく結びつけてイノベーションを産むマネジメントの

研究」に沿って、今年度 1回目の講演会を下記の通り実施致します。
つきましては、会員の皆様全員にご案内いたしますので、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

敬 具

                                 記

１．日 時︓2023年 9月 27日（水）１５︓００～１７︓００

２．場 所︓ホテルオークラ神戸１F 「クリスタル」

３．内 容︓

＜講 師＞  小野 龍光 氏
＜テーマ＞   「変化する時代における”しごと”とは何か︖～多様性の視点をふまえて～」

【講師略歴】

1974年 9月生まれ。2022年 10月、旅行先のインドにて、佐々木秀嶺上人と出会い得度。
     【講師説明】

北海道出身の元投資家である小野裕史（小野龍光）氏。ベンチャー投資家・アドバイザーとして「ジモティー」や「グルーポ
ン」の立ち上げに関わり、2017年、ライブ配信アプリ「17LIVE」を運営するM17 グループ（現︓17LIVE inc.）の日本法
人である株式会社 17 Media Japan（現︓17LIVE 株式会社）を設立。代表取締役に就任。2020 年、17LIVE
inc.のグローバル CEO に就任。2022年 8月 31日に退任し、現在は僧侶・小野龍光として活動。

＜スケジュール＞ 講演会   １５︓００ ～ １６︓３０

質疑応答  １６︓３０ ～ １７︓００

４．参加方式︓本講演会は「会場参加」と「リモート」を併用します。

各会員様は、「会場参加」と「リモート」のいずれかの参加方式をご選択の上、ご参加ください。

５．参加申込：参加をご希望の方は、9月 20日（水）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、
       FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ
       お申込み下さい。

以 上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

しごとづくり委員会 講演会 参加申込書

２０２3年 9月 27日（水）

【 講  演  会  】 １５︓００～１６︓３０
【 質 疑 応 答 】 １６︓３０～１７︓００

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）

□ 「会場参加」にて参加

□ 「リモート」にて参加（※）

※「リモート」で参加の方のみ
詳細連絡用のメールアドレスをご記入下さい。

メールアドレス

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

（宛先 ＦＡＸ ０７８－３９２－７２３６）